
Kontrollkomiteens rapport for 2020 til NLAs årsmøte 2021 
Rapport fra Kontrollkomiteen til årsmøtet 2021 er basert på Instruks for Kontrollkomiteen vedtatt på 
årsmøtet 2011: 

1. Kontrollkomiteen skal bestå av to personer 
2. Kontrollkomiteens oppgaver: 

a. Påse at årsmøtevedtak følges opp. 
b. Overvåke styrets økonomiske disposisjoner. 
c. Påse at vedtak fattes innen rammen av NLAs vedtekter. 
d. Levere rapport til årsmøtet. 

Kontrollkomiteens kommentarer:                                                                                                               
Koronapandemien har preget styrets arbeid i 2020. Årsmøtet ble forskøvet fra april til 31. oktober. 
Ekstraordinært årsmøte ble avholdt 26. november. Styremøtereferatene viser at betydelig tid og krefter 
er brukt på mulige scenarier for gjennomføring av fagdag og årsmøte, basert på både fysisk 
tilstedeværelse og digital deltagelse. Kontrollkomiteen vil berømme arbeidet som er nedlagt for å sikre 
at årsmøtet og ekstraordinært årsmøte kunne gjennomføres, saker debatteres og vedtak fattes i 
henhold NLAs vedtekter.  

a) Kontrollkomiteen har gått gjennom referatene fra både ordinært og ekstraordinært årsmøte 2020. 
Strategi- og handlingsplanen for 2020–2021, vedtatt på ekstraordinært årsmøte, har som hovedmål at 
styret skal synliggjøre og utvikle planfagets rolle i landskapsarkitekturen gjennom åtte konkrete 
tiltak/innsatsområder. Alle punktene har vært del av styrets og administrasjonens arbeid. Usikker 
økonomi grunnet pandemien fikk styret til å utsette å engasjere konkurransemedarbeider og 
annonseselger i 20 % stillinger i 2020. Arbeidet med å utarbeide kommunikasjonsstrategi med 
tiltaksplan ble påbegynt i første styremøte etter ekstraordinært årsmøte.                                                                                                                
Reforhandlingen av tidsskriftsavtalen ble ferdigstilt i 2020, og NLA relanserte nettsidene og nyhetsbrev 
med nytt design. 

b) Styret har hatt økonomi på dagsorden på flere møter i 2020, men mindre fokus på grunn av redusert 
drift og kortere møter på nett. Resultatregnskapet for 2020 viser et årsresultat på kr 76 934,- mot 
budsjettert kr 2 871,- blant annet som et resultat av at styret har klart å opprettholde aktiviteter knyttet 
til de viktigste intektskildene (bl.a. NLAs årbok). Kontrollkomiteen er meget godt fornøyd med at 
styret/ledelsen har klart å få et positivt årsresultat på tross av et veldig spesielt og vanskelig år, med 
avlyste og sterkt endrede arrangementsløsninger. Vi oppfatter at styret/ledelsen har styrt virksomheten 
godt innenfor vedtatt budsjett.  Det må imidlertid påpekes at det er en utfordring at inntekt NLA-årbok 
2021 inntektsføres i 2020, på samme måte som det har vært løst tidligere. NLA forskutterer således 
fremtidige inntekter i regnskapet. Kontrollkomiteen oppfordrer styret til å endre denne praksisen. 

c) Håndteringen av årsmøtesak 12 «Tidsskrift for landskapsarkitektur» førte til rettmessig krav om 
ekstraordinært årsmøte. Saksforberedelsene, saksfremlegget og vedtak på ekstraordinært årsmøtet  er 
så langt kontrollkomiteen kan se, fattet innenfor rammen av foreningens vedtekter. Det er også vedtak 
fattet av styret gjennom året.  

d) Denne rapporten presenteres for NLAs årsmøte 2021, 22. april.  

 

                       Simen Gylseth 


